
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych obowiązujących 
na terenie Gminy Brzeżno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 42 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat w 2026 r. (M.P. z 2025 r. poz.726), Obwieszczenie 
Ministra Finansów z dnia 12 października 2025 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków 
transportowych w 2026 r. (M.P. poz.1113), Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brzeżno Nr XVII/91/2025 z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie stawek 
podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Brzeżno (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 17 listopada 2025 r., poz. 5032) Załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5200



 

 
                                                                                                                 Załącznik Nr 2 
                                                                                                                do uchwały Nr XVIII/94/2025 
                                                                                                                Rady Gminy Brzeżno 
                                                                                                                z dnia 24 listopada 2025 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych  
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton. 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita  ( w tonach) 

Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż 
 
 

mniej niż 
 
 

Oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym               

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
  DWIE OSIE  

12 13 0 400,00 
13 14 400,00 600,00 
14 15 600,00 750,00 
15 - 750,00 1.600,00 

 
 TRZY OSIE  

12 17 400,00 500,00 
17 19 500,00 730,00 
19 21 730,00 930,00 
21 23 930,00 1.300,00 
23 25 1.300,00 1.800,00 
25 - 1.800,00 1.900,00 
  CZTERY OSIE I WIĘCEJ  

12 25 850,00 1.170,00 
25 27 1.170,00 1.420,00 
27 29 1.420,00 1.900,00 
29 31 1.900,00 2.700,00 
31 - 2.700,00 2.880,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5200


	UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 2 Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.

		2025-11-28T12:52:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




